
 

Potilasohje: EKG:n pitkäaikaisrekisteröinti, Pt-EKG-Pa, KL1279  

    

 Teille on varattu aika EKG-pitkäaikaisrekisteröintiin      /         20        klo              

  

 Teidät kutsutaan tällä vuoronumerolla      

  

TUTKIMUSPAIKKA  

Tutkimus suoritetaan Iisalmen sairaalan laboratoriossa.  

Riistakatu 21, 74100 Iisalmi  

   

TUTKIMUKSEN TARKOITUS  

Rekisteröinnillä selvitetään sydämen sähköistä toimintaa vuorokauden eri aikoina.  

   

ESIVALMISTELUT  

Erityisiä esivalmisteluita ei tarvita. Lääkityksessä noudatetaan lähettävän lääkärin 

määräämiä ohjeita. Ottakaa kännykkä tai oma kello sekä sähköisten reseptien 

lääkelista/reseptit tai lääkekortti mukaanne.  

  

TUTKIMUKSEN KULKU  

Rekisteröinti suoritetaan rintakehälle ja solisluiden korkeudelle liimattavilla elektrodeilla, 

jotka liitetään johdoilla kannettavaan pieneen laitteeseen. Rekisteröinnin keston määrittää 

lähettävä lääkäri, kesto vähintään 24 tuntia (48tuntia tai 72 tuntia). 

Tutkimuksen aikana teidän tulee pitää päiväkirjaa. Tarkemmat tutkimukseen ja päiväkirjan 

täyttöön liittyvät ohjeet saatte hoitajalta laitteen asennuksen yhteydessä. Kaikkeen tähän 

on varattava aikaa n. 30 min. Tutkimuksen aikana voitte noudattaa tavanomaista 

päivärytmiänne. Laitteen kastumista, kolhimista ja likaantumista tulee välttää.  

  

Laitteen ja oirepäiväkirjan palautus on mahdollista Iisalmen sairaalan laboratorioon tai 

lähimpään terveyskeskukseen (Vieremä, Sonkajärvi tai Kiuruvesi). Palautus paikka ja aika 

sovitaan yhdessä laboratoriohoitajan kanssa.  

 

Jos teille on määrätty EKG:n pitkäaikaisrekisteröinnin yhteyteen muita laboratoriokokeita, 

teidän täytyy varata aika laboratorion näytteenottoon osoitteesta: www.islab.fi/ajanvaraus  

tai puhelin 044-7178888 arkisin 12.00-14.00. 

 

LISÄTIEDOT  

Mikäli teillä on kysyttävää tai teille tulee äkillinen este, ottakaa yhteys Iisalmen sairaalan 

sisätautien poliklinikalle puh. 040 – 489 42 40 arkisin klo 8.00 - 15.00.   

 Hoitoyksikön yhteystiedot   Sisätautien poliklinikka 040-489 42 40  

 Laboratorion yhteystiedot   Iisalmen laboratorio 044 - 717 88 25  
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